

LevEL Teknik IVS

Vilhelm Thomsens Allé 20, 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2018

Malte Boel Nordhuus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LevEL Teknik IVS
Vilhelm Thomsens Allé 20, 3
2500 Valby

Telefonnummer: 61681004

e-mailadresse: info@levelteknik.dk

CVR-nr: 36721510

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Folkesparekassen
Herningvej 37
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017, udviser et underskud på kr. 1.640 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 28.654.

Ledelsen betragter årets resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke truffet nogen begivenheder efter regnskabets afsluttet, som har betydning for årsrapporten 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			71.191
Vareforbrug			-33.730
Andre eksterne omkostninger			-530
Administrationsomkostninger			-5.318
Bruttoresultat			31.613
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-336	
Personaleomkostninger		0	-520
Resultat af ordinær primær drift		-336	31.093
Øvrige finansielle omkostninger		-1.304	-20.330
Ordinært resultat før skat		-1.640	10.763
Skat af årets resultat		0	-2.354
Andre skatter			-27
Årets resultat		-1.640	8.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.640	8.382
I alt		-1.640	8.382

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	639
Andre tilgodehavender			338
Tilgodehavender i alt		0	977
Likvide beholdninger		31.732	32.314
Omsætningsaktiver i alt		31.732	33.291
Aktiver i alt		31.732	33.291

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		8.654	10.294
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		28.654	30.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.089	2.190
Skyldig selskabsskat		0	354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		866	453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.078	2.997
Gældsforpligtelser i alt		3.078	2.997
Passiver i alt		31.732	33.291